
 71 

RODINOU MŮŽE BÝT  
COKOLI, CO SI PŘEJEŠ.

Máte své pokrevní příbuzné, ale je důležité si vybudovat 
rodinu z přátel, kteří vám budou nablízku, pokud je vaše 
vlastní rodina vzdálená nebo nedostupná. Význam vašich 
přátel nijak nesnižuje skutečnost, že nejsou vašimi pokrev-
ními příbuznými. Tím, že jsem od své rodiny pryč tak často, 
vytvořila jsem si v LA rodinu, kterou ze srdce miluji a vím, 
že už navždy budou součástí mého života. Hlavní skupina 
mých přátel, kterou jsem potkala během prvních let tele-
vizního natáčení, jsou lidé, na které se obracím, když po-
třebuji poradit v zásadních otázkách, jako jsou například 
srdeční nebo pracovní záležitosti, nebo dokonce v krajním 
případě některé existencionální krize. Můj stylista Enrique 
Melendez je jako můj velký ochranitelský bratr, který na mě 
neustále dohlíží, můj kolega Isaak Presley (Život uprostřed) 
a jeho tatínek Lou jsou pro mě také jako rodina. A samo-
zřejmě Kayla Maisonet je jako moje sestra, které se můžu 
se vším svěřit a která se mnou soucítí. Strávili jsme spolu 
mnoho času povídáním si o tlaku, který na nás naše prá-
ce vytváří. Ti všichni tu jsou, abych se jim mohla vyplakat, 
zasmát se s nimi, vyřádit se a nechat se obejmout, když má 
vlastní rodina je tak daleko.


